
  

 

 

 

 

 

OTSUS 17.12.2024 nr 11.3-1/24/1989  

taotluse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lg 2 punkti 6 ja regionaalministri 29.09.2023 määruse nr 64 „Kagu-Eesti ettevõtluse 

arengutoetuse andmise tingimused ning kord“ (edaspidi meetme määrus)  § 18 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

muuta projekti nr 2021-2027.1.03.24-0597 „OÜ Vana Maja ehitustööde automatiseerimine - 

elektrilise kompaktlaaduri soetamine“ 22.11.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-57/24/1727 

(edaspidi rahastamisotsus) punkti 1 ja 5 järgmiselt:  

1. „1. rahuldada OÜ Vana Maja (edaspidi toetuse saaja), registrikood 11477254, asukoht 

Mõisahoovi tee 8, Mooste alevik, Põlva vald, Põlva maakond, 64616, toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga 2021-2027.1.03.24-0597 (edaspidi taotlus) projektile „OÜ Vana 

Maja ehitustööde automatiseerimine - biodiislil töötava kompaktlaaduri soetamine“ 

(edaspidi projekt).“ 

2. „5. Projekti eesmärk, projekti toetatavad tegevused, sealhulgas riigi pikaajalises 

arengustrateegias kinnitatud strateegiliste sihtide ja aluspõhimõtete saavutamist toetavad 

tegevused, toetatavate tegevuste väljundi- ja tulemusnäitajad koos sihttasemetega ning nende 

eeldatav ajakava ja asukoht on kirjeldatud taotluses ning 05.12.2024 esitatud 

muutmistaotluses“ 

3.  muudatus kajastub e-toetus keskkonnas. 

 

I Asjaolud ja põhjendused  
 

Toetuse saaja esitas 05.12.2024 projekti postkasti kaudu taotluse sooviga vahetada taotluses 

toodud elektritoitel töötava kompaktlaaduri biodiislil töötava analooglaaduri vastu. Biodiislil 

töötav laadur mahub taotluses esitatud eelarve piiresse. Müüja täpsustused toote osas jõudsid 

toetuse saajani peale taotluse esitamist. Elektritoitel seade ei vasta nende vajadustele kuna: 

- Eesti turul ei pakuta kinnise kabiiniga seadet, mis tähendab, et talvel ja vihma korral on 

töötingimused halvad, 

- külmas pikalt töötades ei ole elektriline masin piisavalt töökindel, 

- külmas töötades on tööaeg oluliselt lühem. 

https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2
https://www.riigiteataja.ee/akt/dyn=105072022009&id=111032022001!pr10lg2


- laadimiseks vajab elektriline masin sooja ruumi, mida talvel objektil töötades ei ole võimalik 

tagada. 

 

Kõike seda arvesse võttes, et ole elektriline kompaktlaadur toetuse saaja vajadustele vastav, kuid 

on edukalt asendatav mittefossiilse biodiisli toitel masinaga. Toetuse saaja kinnitab, et soetatav 

kompaktlaadur kasutab kütusena biodiislit. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele.  

 

II Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Maili Kallaste  

 663 1910 

 maili.kallaste@rtk.ee 

 

 

 

 


